1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO 02/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna público:

1 - As NOTAS da Prova de Títulos do Concurso Público acima mencionado, conforme Anexo

Único que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e Anexo

III, a ser protocolado no setor de Protocolo do Paço Municipal, sito à Avenida Antônio Pires

Pimentel, nº 2015, Centro, nos dias 18 e 19/02/2019, no horário das 09 às 16 horas.

Bragança Paulista, 15 de fevereiro de 2019.

Comissão Organizadora do Concurso Público

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

Relação de Notas da Prova de Títulos por Cargo em Ordem Alfabética

Emprego: 201- DIRETOR DE ESCOLA
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

027655 ADRIANA APARECIDA CATADORI BARBOSA 278654800 2,00
024565 ALESSANDRA PAULO DA SILVA 21016259 1,00
028221 ALINE TERRON 434912050 1,00
024297 ANA CAROLINA MORAIS VASCONCELOS 406465599 2,00
025292 ANA CRISTINA DA SILVA CARDOSO 343710663 1,00
027048 ANA JULIA DE ALMEIDA 244987609 2,00
023211 ANA PAULA LOPES BAIZA 255166011 2,00
016636 ANA PAULA MIRANDA 272334339 1,00
023239 ANDRÉ DE PAULA MAIA 49.499.047-8 3,00
024371 ANDRÉA CONCEIÇÃO BERARDI 281870421 2,00
021559 ANGELITA DA SILVA MATOS 254613238 2,00
021997 ANTONIO ROGÉRIO BERNARDO 435806506 4,00
016509 BEATRIZ MORI DE OLIVEIRA 408613026 1,00
024505 CARINA APARECIDA RAMOS 302368991 1,00
028050 CARINA PAULA MARTINS TAVARES 34051243X 2,00
024083 CLAUDIMARA CASSIM CENTINI 278652700 1,00
021118 CYNTHIA APARECIDA RODRIGUES FORNARI 409880796 1,00
024640 DANIELA PEREIRA MENDES PERES 450474525 2,00
017219 DIÉLEN JESUS VIEIRA DE ALMEIDA 488321177 2,00
016482 ELDA IZABEL DA SILVA ARAÚJO 55768051-7 1,00
019040 ELIETE HOMERINA PINTO MG10541429 2,00
020813 ERIC DENILSON RODRIGUES 297411342 1,00
023093 EVERALDO JOSÉ DE CAMPOS PINHEIRO 3822077-5 3,00
014953 FABIANA MILENA DO PRADO 246715297 2,00
023043 FLÁVIA LEITE DE OLIVEIRA 357600162 2,00
022883 GABRIELA CESILA LEME 417689767 2,00
023668 JULIANA CARVALHO SANCHES 339951102 1,00
027523 JULIANA GONÇALVES MEAZZINI DE OLIVEIRA 30.102.131-4 2,00
018833 KAREN DE ALMEIDA CAMPOS 259390768 1,00
015209 KAREN LOUISE MARTINS DE PAULA ANDRADE 42484512 2,00
016474 KARIN ASSIS RAVENA BATISTA 339132954 1,00
028046 KESIA SILVA PEREIRA PINHEIRO 468194538 2,00
017558 LEILA DA SILVA OLIVEIRA 291211379 1,00
026066 LUCI MAZIERO ALVES GUARNIER 17580796-6 1,00
019960 MUNIK ANDREA RIGUETTO 27823950X 1,00
020891 PATRICIA DE MELLO 357597837 2,00
026541 PATRÍCIA GOMES ABRAÃO 11924544 2,00
022292 QUITERIA DOS SANTOS FEITOSA DUARTE 445706119 1,00
019844 RONALDO FARIAS GONÇALVES 411725269 2,00
015184 ROSANGELA DE LIMA SANTOS MONTEIRO 34432683-4 2,00
024325 ROSANGELA DE MESQUITA PIRES OLIVER 339138919 1,00
019821 ROSEMERE DE SOUZA RODRIGUES PEREIRA 308219661 1,00
025098 SILVIA HELENA ALVES DE MACEDO SPERENDIO 34269375X 2,00
023544 TATIANE AUGUSTO PEREIRA 322674451 2,00
021018 THAYANI MELO DOS SANTOS 345830520 1,00
019663 VIVIANE BUENO SCHEVENIN 288168653 1,00
025751 VIVIANE CRISTINA CASAGRANDE RIBEIRO 20286067X 1,00

Emprego: 202- PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

026775 ADRIANA MARIA CURCI NARDY 15266741 0,00
014553 AMALIA ARAUJO DE SOUSA 433892833 1,00
019635 AMANDA GRAZIELE SIQUEIRA DE BRITO 406496134 2,00
022397 AMANDA NARDY DORTA 488690870 1,00
014773 ANA CAROLINA MONTAGNI DA SILVA 298736652 0,00

 3

027052 ANA JULIA DE ALMEIDA 244987609 2,00
021933 ANA RAQUEL FERNANDES 440144516 2,00
027635 ANDRÉIA CRISTINA DOS REIS 344316051 2,00
028114 ANGELA MARIA OLIVEIRA 606951520 0,00
024347 ARIANA BARBOSA CAETANO 417691634 1,00
022176 BIANCA CUNHA GUIMARÃES DE ABREU 467464753 0,00
015648 BRUNA RUIZ DE FARIA PEREIRA 403117975 0,00
020197 CARINA APARECIDA FUNCK RAFAEL 406466646 1,00
025707 CIRLEI DE OLIVEIRA GOVONI 16628135 1,00
023673 DAIANA DOS SANTOS DESTRO 48.569.708-7 2,00
017013 DAIANA GUIMARÃES 408612320 1,00
014570 DAIANE DE SOUZA VIEIRA 418783020 2,00
027153 DANIELE CRISTIANE DE AVILA 417563711 2,00
026266 DANIELE CRISTINE CHAIM 32999009-3 1,00
023491 DIANA MARIA RUSSI 467869091 2,00
015713 DIÉLEN JESUS VIEIRA DE ALMEIDA 488321177 2,00
023727 ELAINE CRISTINA ROMÃO DO AMARAL SILVA 374953582 1,00
026522 ELAINE GASPAR FRANCISCO 28621832x 1,00
017535 ELIANDRA EVARISTO GOMES 400255066 2,00
024358 ERISVANIA DE LIMA 434909749 2,00
027435 FERNANDA BERALDO MACIEL LEME 32043655X 6,00
026391 FERNANDA FONSECA DE ALCANTARA 326310721 1,00
023041 FLÁVIA LEITE DE OLIVEIRA 357600162 2,00
022886 GABRIELA CESILA LEME 417.689.767 2,00
023620 GIOVANA ROBERTA DA SILVA PINHEIRO 439066487 2,00
020800 GISELE APARECIDA ALVES DOS SANTOS 423938848 1,00
016537 HOMERINA TEREZINHA PINTO 10541421 1,00
018953 HORTÊNCIA APARECIDA PINHEIRO 432921618 1,00
016390 ISABEL APARECIDA DE GODOI 297175713 1,00
020301 JANAINA CRISTINA MENDES 29.506.450-X 1,00
023244 JAQUELINE CRISTINE DE LIMA 46338044-7 1,00
024264 JAQUELINE DE PAULA DANTAS 40857505 1,00
025300 JOICE APARECIDA MOREIRA BACCI 481488327 1,00
016330 JOSELMA MEDEIROS MARIANO 204521531 2,00
027814 JOSENILDA RODRIGUES GOMES 391946547 1,00
019727 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA TURATO 334411245 1,00
026445 JULIANA AUGUSTO FERNANDES TAVARES DE SOUZA 442341568 1,00
027541 JULIANA GONÇALVES MEAZZINI DE OLIVEIRA 30.102.131-4 2,00
014451 JULIANA LEAL CAMPOS POLITI 433561439 1,00
018599 JULIANA VICENTE DIASFATO 418121035 1,00
027220 KATIA REGINA CAMARGO 265424458 0,00
017257 LAIS JORCUVICH ALBUQUERQUE 46765167x 2,00
023438 LAIS LAVINIA LEME HERNANDES 417689822 2,00
018203 LETICIA OLIVEIRA CORREDOR 436774732 2,00
020544 LIDIA ESCANUELLA DE OLIVEIRA 29012654x 1,00
026186 LILIANE CRISTINA DA SILVA BOLETTA 28928918x 1,00
018387 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA 28481247X 1,00
025486 LUCIANA BERTINA SILVA RODRIGUES 434074779 1,00
022677 LUCIANA CIMAROLLI DENTELLO ANDRADE 32267413 2,00
021499 LUCILENE APARECIDA DA SILVA 423213726 2,00
016921 LUCINEIA DE LIMA 27.306.972-X 2,00
026639 LUDMILA ZAGO GRUNWALD 322216631 0,00
017123 MARIANA DE OLIVEIRA MOLENA MAIA 467886374 2,00
022350 MARIANE MEDEIROS MONTANARI FUKUDA 467652326 1,00
022672 MARISA DONIZETTI AMARO DOS SANTOS 235126020 2,00
024933 MARYJANE GONÇALVES TEIXEIRA 343288345 2,00
020918 PAULA CONCEIÇÃO FRIGE RUELLI 32013800-8 2,00
023970 PRISCILA DAS GRAÇAS GOMES DE GODOI 44825224-7 2,00
027702 RAFAELE APARECIDA ARAUJO 476345108 0,00
022776 RENATA DE OLIVEIRA NASCMENTO PEREIRA 250626044 1,00
020400 ROBERTA CORRÊA PINHEIRO SILVA 3366374507 2,00

 4

026830 ROSANA MARIA DE SOUZA CARDOSO 342241989 1,00
024932 ROSEMARY DONIZETE DE SIQUEIRA PINTO 214900666 1,00
022440 SANDRA FLOREANO DE SOUZA ZAMPRONIO 349673251 1,00
021773 SELMA APARECIDA MOREIRA 331333314 2,00
024817 SIMONE MIGLIORELLI MARQUES 244988365 1,00
018681 STEFANY AMABILI GOMES 417818737 1,00
023918 TAÍNA CÁSSIA FERNANDES DE ARAUJO 468898645 1,00
023323 TANYA CRISTINA LOPES 413855284 0,00
018044 TATIANA GOUVEIA SERRANO 34407822x 1,00
022273 TATIANE GONÇALVES DE CASTRO LIMA 451580242 1,00
018987 TUANY DEL COL CEZILLA BONUCCI 47802455-1 1,00
023644 VANESSA LOPES DOS SANTOS 27400584-0 2,00
026715 VANIA SOARES DA CRUZ 320429027 1,00
024745 VERA LUCIA BAPTISTA 214910179 0,00
017790 VIVIANE DA SILVA CAMARGO FERREIRA 322685035 2,00
015169 WALQUIRIA APARECIDA RAMOS NALDI 396120544 2,00
021799 ZILDA ROCHA GONÇALVES GIRARDELLI 33913656x 1,00

Emprego: 203- PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

027472 ADILSON ROGERIO DE GODOI 40409090-4 1,00
026182 ALEXANDRE ANDRADE DA SILVA 483479627 2,00
019442 ALICE GRITTI 404311805 1,00
024296 ANA CAROLINA MORAIS VASCONCELOS 406465599 2,00
021551 ANA PAULA ALVES DE GODOI 290126757 2,00
027237 ANA PAULA MIRANDA 272334339 1,00
021567 ANDRÉIA MENDES DE OLIVEIRA NOGUEIRA 485585856 1,00
018196 ANNE CAROLINE DIAS VIANELLO 429817952 1,00
025828 BRENDA EMANOELA DE OLIVEIRA 449195569 1,00
023551 BRUNA DOS SANTOS MENEZES 368562657 1,00
020409 CAMILA CRISTINA DE OLIVEIRA 441815546 0,00
024506 CARINA APARECIDA RAMOS 302368991 1,00
016249 CARLOS EDUARDO PRATES FORNARI 351651093 1,00
024531 CARMEN LUCIA APPEZZATO RIBEIRO 163372457 2,00
026184 CLAUDETE APARECIDA NASCIMENTO 13269796 1,00
022391 CRISTIANE MARTINS DE MIRANDA 24812867X 1,00
018529 CRISTIANE ROCHA DOS SANTOS 460862960 1,00
027725 ERIKA ALEXANDRE CLAVIJO 428597580 1,00
028227 GILVANETE BAGAGI RODRIGUES 38932582x 2,00
025494 GIULIANA DE CASSIA BARALDI 272335599 2,00
027520 INGRIDE DALCHAU 145092306 1,00
024062 ISABELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 411318548 1,00
023576 JANAÍNA VIEIRA ARAÚJO JANUÁRIO 64.632.199-7 2,00
024186 JESSICA TAMARA DE OLIVEIRA 401646543 2,00
017173 JOSEANE APARECIDA ALVES FERMINO 47941273X 2,00
025250 JUCELENE FREITAS DE LIMA 291216353 1,00
016480 KARIN ASSIS RAVENA BATISTA 339132954 1,00
028284 KARINA MOREIRA DE OLIVEIRA FERNANDES 48904069-x 2,00
024155 KENNIA FABIOLA MEZENCIO SOUZA 250351523 1,00
027616 KLEBER DA COSTA OLIVEIRA 266500067 0,00
018212 LARISSA DE SOUZA OLIVEIRA 14518068 3,00
020462 LEDIANY TORRES BUENO DA CUNHA 48551068-6 1,00
015711 LUCIANE TAVARES 22021210 0,00
023656 MAISE MARIA MORATO 364151572 1,00
015810 MARA LÚCIA CORRÊA DA SILVA 292292855 1,00
018695 MARCELA CAMPOS CARVALHO 49.741.858-7 1,00
022736 MARIA GABRIELA LEME MUNHOZ 417959333 2,00
023558 MARIA NILVA DE SOUZA LOREDO 566680737 1,00
023167 MARIANA PINHEIRO SIMÃO 437395297 1,00
020960 MARILDA CAMARGO LIMA DA SILVA 157659641 1,00
025247 MARLA ETHIANE SUTHOFF DE SIQUEIRA 432913002 1,00

 5

022085 MOISÉS GOMES 21988864-4 1,00
022525 MONIA GOMES DA SILVA 287463163 2,00
025720 MÔNICA FRANCIS FACHIM DE OLIVEIRA SANTOS 34.269.409-1 1,00
023161 PAULA APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA 49.931.335-5 2,00
020330 REINALDA RIZZARDO 344328867 2,00
023045 ROSANA APARECIDA MELLI 20011929 3,00
019099 ROSEANE CRISTINA DE GODOY 44852108-8 1,00
026632 ROSELI ARCANGELO REIS 295577538 2,00
021442 SIMONE BORGES PONTES GESTAL CORTEZ 350057394 1,00
020763 SIMONE SIMERMAN FELIX 32.824.987-7 1,00
025605 SOLANGE APARECIDA DE LIMA MARIANO 217068960 1,00
017643 SUELLEN DO NASCIMENTO OLIVEIRA 495443839 2,00
022239 TAÍS APARECIDA ERCOLINI 467464741 2,00
024070 TALITA SOARES E SILVA 437266229 2,00
019178 TATIANA BAYEUX OLIVEIRA 437396976 0,00
018919 TATIANA BEZERRA DE ARAUJO 293242148 1,00
027489 TELMA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 229507025 2,00
026586 VANDA DORVALINA DA CRUZ TOLEDO 434060847 2,00
020617 VANESSA JAUCKENS LISBOA 322340561 0,00
027834 VERA APARARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 235125325 2,00

Emprego: 204- PROFESSOR DE ARTE
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

026838 ADRIANA ISOLA REGINATO 23906378-8 1,00
021562 ANGELITA DA SILVA MATOS 254613238 2,00
015564 CRISTIANE ISHIMOTO 290127531 1,00
021504 ELAINE CIBELE CARVALHO DE MORAES 350683530 1,00
027670 FERNANDA NAME ROMEO 419799436 2,00
022767 JANAINA DE OLIVEIRA CARVALHO 264818544 1,00
019511 LISMERY CANZIANI SANCHEZ 495513039 1,00
015361 LUANA GEIGER 224469034 1,00
023346 LUCAS GABRIEL MAZZUCHELLI 493423400 0,00
019452 MARIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 468756024 1,00
026746 ROBERTA DO AMARAL FORTE 192209607 3,00

Emprego: 205- PROFESSOR DE INGLÊS
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

017271 ANDREIA BELTRAME TEIXEIRA 249141796 2,00
016372 DANIELE DE FÁTIMA SANTECCHIA 34.434.560-9 2,00
023829 LILIAN DE OLIVEIRA 428607111 2,00
024790 MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA 17664030-7 1,00
021474 MELISSA BELTRAME TEIXEIRA 406659552 1,00
021013 MILENE ALENCAR DE OLIVEIRA 20051894-x 1,00
016792 VANDERCI APARECIDA LUSTOSA JANUSSI 16338647-X 2,00
023816 VANIA ROZA DE LIMA 24377428X 0,00
020935 VIVIANE FONSECA DE ALCANTARA 20012471 1,00

Emprego: 206- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

019646 ALESSANDRO EDUARDO DE PAULA 259062662 1,00
022574 ANDRESSA APARECIDA DE LIMA 473640090 0,00
024360 CAMILA DE OLIVEIRA ROCHA PINHEIRO 292292934 0,00
028089 CYNTHIA APARECIDA RODRIGUES FORNARI 409880796 1,00
019137 DAIANE CRISTINA SOUZA CAMARGO 468897719 1,00
025559 DANIEL AUGUSTO MARQUES DIAS 47768905 1,00
028135 DEISE DO PRADO CARDOSO DA FONSECA 43293615-4 2,00
023069 FÁBIO MARTINS DAS NEVES 303398644 2,00
019327 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS CUOCO 455687006 1,00
015437 LUIS PAULO FERREIRA 428621594 1,00
017286 MARIO JOHANNES HENRICUS PALMEN 258117333 1,00

 6

016577 WELLINGTON MAICON DOS SANTOS 481512627 1,00
018897 WLADIMIR DE BARROS 177349591 1,00